PAGE

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2025 г. № 187
пос. Коноша
О награждении знаком
«За заслуги перед Коношским районом»

В соответствии с Уставом Коношского муниципального района Архангельской области, Положением о знаке «За заслуги перед Коношским районом», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 26 февраля 2020 года
№ 86, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить знаком «За заслуги перед Коношским районом»
за существенный вклад в развитие Коношского района, многолетний эффективный труд и в связи с 90-летием образования Коношского района:

Баженова Владимира Владимировича;
Козьмину Елену Александровну;
Чеплагину Любовь Николаевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем опубликования в газете «Вестник муниципального образования «Коношский муниципальный район» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального образования
 С.С. Едемский